
ZARZĄDZENIE NR ND.0201.18.2025

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Radomsku

z dnia  07 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany składu stałej komisji likwidacyjnej.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości § 11 ust. 6 
Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz § 3 ust. 1 pkt 6 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W składzie stałej komisji likwidacyjnej, powołanej Zarządzeniem                       
nr ND.0101.4.2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku             
z dnia 24 stycznia 2023 r.:

1) w miejsce pana Wojciecha Szpigiel (przewodniczącego komisji), powołuje się 

panią Magdalenę Baryła (przewodniczącą komisji);

2) w miejsce pani Doroty Skórka powołuje się pana Michała Malchera.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-07-07T12:07:49+0000
	Andrzej Paweł Barszcz




